

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีตปูทับคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม บริเวณซอย  
ห้องพักตำรวจ-หน้าอาคารป้องกันสาธารณสุขฯ หมู่ที่ ๖ ตำบล พัฒนานิคม  
  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลพัฒนานิคม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร. ๒๙๕,๐๐๐ บาท (สองแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะของงานโดยสังเขป ก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีตปูทับคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม  
ขนาดความกว้าง ๖.๐๐ เมตร ความยาว ๑๑๔ เมตร ความหนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า  
๖๘๔ ตารางเมตร ตามแบบกรมทางหลวงชนบท ทล.๗-๒๐๑ พร้อมป้ายโครงการ จำนวน  
๑ ป้าย บริเวณซอยห้องพักตำรวจ-หน้าอาคารป้องกันสาธารณสุขฯ หมู่ที่ ๖ ตำบลพัฒนานิคม
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ ธันวาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๒๔๐,๐๐๐ บาท  
(สองแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
  - ๕.๒ .....
  - ๕.๓ .....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๑. นายณัฐพัชร์ จันทรวงศ์มณี	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการประปา	ประธานกรรมการ
๒. นายธนรัชต์ บุญรัตน์	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ	กรรมการ
๓. นายสุรินทร์ วายาโม	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯ ชำนาญงาน	กรรมการ



## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ : ฝ่าย/งานโยธา

สำนัก/กองช่างเทศบาลตำบลพัฒนานิคม

กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประเภท : โครงการก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปูทับบนถนนคอนกรีตเดิม หมู่ที่ 9 ตำบลพัฒนานิคม

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลพัฒนานิคม อำเภอพัฒนานิคม จังหวัดลพบุรี

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณซอยห้องพักรอตรวจ - หน้าอาคารป้องกันสาธารณภัย ฯ หมู่ที่ 6 ตำบลพัฒนานิคม ตำบลพัฒนานิคม จังหวัดลพบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

สำนัก/กอง : ช่าง

กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

แบบเลขที่ : (-ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงชนบท -) แบบเลขที่ ทถ-7-210

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ : วันที่

เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	176,647.32	1.3607	240,364.01	
2	ประเภทงานอาคาร				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก .....				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ .....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม .....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			240,364.01	
	คิดเป็นเงินประมาณ			240,000.00	✓
ตัวอักษร	สองแสนสี่หมื่นบาทถ้วน				

ขนาดกว้าง 6.00 เมตร

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ความยาว 114.00 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 684.00 ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(นายณัฐพัชร์ จันทกุลมณี)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองประปา

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายธนรัชต์ บุญรัตน์)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายสุรินทร์ วายาโม)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

ประมาณราคา : โครงการก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 6 ตำบลพัฒนานิคม อำเภอพัฒนานิคม จังหวัดลพบุรี

ปริมาณงาน : เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปูทับบนถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม กว้าง 6.00 เมตร ยาว 114.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 684.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณซอยห้องพักตำรวจ - หน้าอาคารป้องกันสาธารณสุขฯ หมู่ที่ 6 ต.พัฒนานิคม แบบเลขที่ : (- ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงชนบท -) แบบเลขที่ ทถ-7-210

ฝ่าย/งาน : กองช่างเทศบาลตำบลพัฒนานิคม

สำนักงานเทศบาลตำบลพัฒนานิคม กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณการโดย : นายมนตรี แก้วกาศ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่ เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานทาง</b>								
1	ผิว Asphaltic Concrete(ปูบนTackCoat)	684.00	ตร.ม.	236.51	161,772.84	-	-	161,772.84	
2	TackCoat	684.00	ตร.ม.	10.97	7,503.48	-	-	7,503.48	
3	งานตีเส้นจราจร (Thermoplastic)								
	สีเหลือง	4.50	ตร.ม.	270.00	1,215.00	-	-	1,215.00	
	สีขาว	22.80	ตร.ม.	270.00	6,156.00	-	-	6,156.00	
								176,647.32	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(นายณัฐพัชร์ จันทกุลมณี)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการประปา

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายธนรัชต์ บุญรัตน์)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายสุรินทร์ วายาโม)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน